
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.245.2020 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr Or-IV.0050.92.2020 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 21 lutego 2020 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 

nauczycieli na rok 2020, maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie oraz form 
i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 t.j.), § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. 
w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 poz. 1653) oraz 
art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215),  
zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr Or-IV.0050.92.2020 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 21 lutego 
2020 r. w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2020, 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie oraz form i specjalności kształcenia, na które 
dofinansowanie jest przyznawane § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Dofinansowanie, o którym mowa w ust. 1 jest przyznawane zgodnie z zasadami ustalonymi 
w aktualnie obowiązującym Zarządzeniu Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój Nr Or-IV.0050.147.2020 
z dnia 17 marca 2020r. w sprawie zasad udzielania dofinansowania opłat za kształcenie dla pobieranych 
przez publiczne i niepubliczne szkoły wyższe oraz zakłady kształcenia nauczycieli, dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto Jastrzębie-Zdrój” 

§ 2. Nadzór nad wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu 
Miasta Jastrzębie-Zdrój 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

     /-/ Anna Hetman 


